
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka
Spis.zn.:              MU-Výst.: 17/736/2012-Ru
Č.j. : MU-0270/2013-2
Vyřizuje : Bc. Žaneta Rudolfová
Karolinka, dne 16.1.2013
TEL.:
E-MAIL:

571 450 511
su@mukarolinka.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

USNESENÍ

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm.e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
platném k 31.12.2012 (dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

p ř e r u š u j e

řízení ve věci umístění stavby:

"plot" (dále jen "stavba")
na pozemku parc.č. 4454/1 v katastrálním území Nový Hrozenkov (dále jen "stavba"),

jehož stavitel je Václav Strnadel ml., nar. 21.9.1977 zastoupen Marií Strnadlovou, nar. 27.4.1954, 
oba trvale bytem 756 04  Nový Hrozenkov 560 (dále jen "stavebník").

Řízení bude přerušeno do doplnění potřebných údajů a podkladů, nejdéle však po dobu 60ti dnů od 
doručení zaslané výzvy ze dne 16.1.2013, č.j.:MU-0270/2013-1.

Odůvodnění:

Rozhodnutím Krajského úřadu Zlínského kraje, odborem územního plánování a stavebního řádu, 
oddělením stavebního řádu ze dne 20.11.2012 pod č.j.: KUZL 75008/2012 bylo zrušeno a vráceno 
k novému projednání rozhodnutí č.j.: MU-3003/2012e ze dne 10.7.2012, vydané Městským úřadem 
Karolinka, odborem výstavby a územního plánování ve věci: plot na pozemku parc.č. 4454/1 v k.ú. Nový 
Hrozenkov, jehož stavitelem je Václav Strnadel ml. zastoupen Marií Strnadlovou, oba trvale bytem 756 
04  Nový Hrozenkov 560.

Bylo zjištěno, že Městskému úřadu Karolinka, odboru výstavby a územního plánování, byla předložena 
nedostatečná dokumentace k vydání územního rozhodnutí, žádost je tedy nezbytné doplnit o dokumentaci 
podle přílohy č. 4 k vyhlášce č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 
smlouvy a územního opatření.

Opatřením ze dne 16.1.2013, č.j.:MU-0270/2013-1, vyzval stavební úřad stavebníka, k doplnění 
potřebných podkladů, a to ve lhůtě do 60ti dnů od doručení dané výzvy. Současně řízení o umístění 
stavby přerušuje.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.



Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Zlínského 
kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

         „otisk úředního razítka“

Bc. Pavla  L a k o m á
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Obdrží:

účastníci dle ust. § 85 odst.1 stavebního zákona  

Václav Strnadel ml., zastoupen Marií Strnadlovou, 756 04  Nový Hrozenkov 560
Městys Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

účastníci dle ust. § 85 odst.2 stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Václav Strnadel st., 756 04  Nový Hrozenkov 560
Anna Hees, Via Ponte Vecchio č.p. 11, 6982  Agno, Švýcarsko
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IDDS: jjfsbqc
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/ č.p. 1, 657 02  Brno 12
Anna Zbranková, 756 04 Nový Hrozenkov 558

dotčené orgány
Agentura ochrany přírody Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm
MěÚ Vsetín odbor životního prostředí, Svárov 1080, 755 24  Vsetín
MěÚ Vsetín, odbor výstavby, ÚP a dopravy, Svárov 1080, 755 01  Vsetín

ostatní
Městský úřad Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05  Karolinka
Úřad městyse  Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

- k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  a o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup



Toto usnesení se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou, 
která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a Úřadu Městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a 
bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup

dne: ……………………

Sejmuto dne: ……………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


	USNESENÍ



